
 

 Vilém 201
   
6. 

                            Start  1
                                      Trať
 
 

Prezentace: od 10:00 ve Sportbaru
Startovné: 100,-Kč 
Vyhlášeni: cca 30 min po dojetí posledního závodníka
Kategorie: J, M, M30, M40, M50, M60, Ž
Pořadatel: Agro Kolín cykloteam, AM 13:00

.         www.vilem.717.cz        

2015  klasická silniční časovka jednotlivc

   Pařížov 
. 6. 2015 (sobota) 

Start  11:00 (po minutě) 
Trať 23,5 km / 210 hm         

Prezentace: od 10:00 ve Sportbaru 

Vyhlášeni: cca 30 min po dojetí posledního závodníka 
: J, M, M30, M40, M50, M60, Ž 
Agro Kolín cykloteam, AM 13:00 

www.vilem.717.cz        

časovka jednotlivců. 

www.vilem.717.cz        .                         



 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 4 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:33:48 41,72 0:00:00

2 8 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 0:36:16 38,88 0:02:28

3 20 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 M30 0:36:19 38,83 0:02:31

4 17 Peking Karel Agro Kolín 1963 M50 0:36:39 38,47 0:02:51

5 16 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:36:55 38,19 0:03:07

6 22 Kejval Luboš Pekárna Gol.Jeníkov 1976 M30 0:37:09 37,95 0:03:21

7 1 Žák Petr Agro Kolín 1971 M40 0:37:39 37,45 0:03:51

8 15 Volf Petr Agro Kolín 1970 M40 0:38:24 36,72 0:04:36

9 9 Slavkovský Petr Agro Kolín 1978 M30 0:38:46 36,37 0:04:58

10 7 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 M60 0:39:39 35,56 0:05:51

11 19 Záruba Martin CKMTB Hlinsko 1981 M30 0:39:43 35,50 0:05:55

12 14 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:40:28 34,84 0:06:40

13 10 Dvořák Svatopluk Pelhřimov 1970 M40 0:40:34 34,76 0:06:46

14 6 Venc Jaroslav Hurtova Lhota 1985 M30 0:40:39 34,69 0:06:51

15 24 Holan Pavel DIP Chrudim 1971 M40 0:41:01 34,38 0:07:13

16 23 Pojman Jan Pernštejn Team Pardubice 1982 M30 0:41:02 34,36 0:07:14

17 21 Vecka Daniel Pardubic 1969 M40 0:41:25 34,04 0:07:37

18 2 Vermešová Ludmila HB 1 Ž 0:41:30 33,98 0:07:42

19 11 Kostková Pavla Kamenice nad Lipou 1 Ž 0:42:10 33,44 0:08:22

20 3 Klinecká Jana MK Hlinsko 1 Ž 0:44:15 31,86 0:10:27

21 5 Staněk Bohuslav Slavie Praha 1956 M50 0:44:24 31,76 0:10:36

22 13 Homolová Eliška Mostiště 2004 J 1:08:06 20,70 0:34:18

23 12 Dospělová Michaela Mostiště 1 Ž 2:49:00 8,34 2:15:12

         

  

       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

                  

         

         

         



         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

                  

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

                  

         

         



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 3 20 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 M30 0:36:19 38,83 0:02:31

2 6 22 Kejval Luboš Pekárna Gol.Jeníkov 1976 M30 0:37:09 37,95 0:03:21

3 9 9 Slavkovský Petr Agro Kolín 1978 M30 0:38:46 36,37 0:04:58

4 11 19 Záruba Martin CKMTB Hlinsko 1981 M30 0:39:43 35,50 0:05:55

5 14 6 Venc Jaroslav Hurtova Lhota 1985 M30 0:40:39 34,69 0:06:51

6 16 23 Pojman Jan Pernštejn Team Pardubice 1982 M30 0:41:02 34,36 0:07:14
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Výsledková listina muži do 40 let



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 1 4 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:33:48 41,72 0:00:00

2 5 16 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:36:55 38,19 0:03:07

3 7 1 Žák Petr Agro Kolín 1971 M40 0:37:39 37,45 0:03:51

4 8 15 Volf Petr Agro Kolín 1970 M40 0:38:24 36,72 0:04:36

5 12 14 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:40:28 34,84 0:06:40

6 13 10 Dvořák Svatopluk Pelhřimov 1970 M40 0:40:34 34,76 0:06:46

7 15 24 Holan Pavel DIP Chrudim 1971 M40 0:41:01 34,38 0:07:13

8 17 21 Vecka Daniel Pardubic 1969 M40 0:41:25 34,04 0:07:37
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Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 4 17 Peking Karel Agro Kolín 1963 M50 0:36:39 38,47 0:02:51

2 21 5 Staněk Bohuslav Slavie Praha 1956 M50 0:44:24 31,76 0:10:36

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

Výsledková listina muži do 60 let



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 10 7 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 M60 0:39:39 35,56 0:05:51 1
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Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 2 8 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 0:36:16 38,88 0:02:28
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Výsledková listina muži do 30 let



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 22 13 Homolová Eliška Mostiště 2004 J 1:08:06 20,70 0:34:18
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Výsledková listina junioři 



Výsledková listina ženy
Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 18 2 Vermešová Ludmila HB 1 Ž 0:41:30 33,98 0:07:42

2 19 11 Kostková Pavla Kamenice nad Lipou 1 Ž 0:42:10 33,44 0:08:22

3 20 3 Klinecká Jana MK Hlinsko 1 Ž 0:44:15 31,86 0:10:27

4 23 12 Dospělová Michaela Mostiště 1 Ž 2:49:00 8,34 2:15:12
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